
SMLoUvA o DíLo

č. objednatele 54/2017/075

dodatek číslo 1

Lesy České republiky, S.p.
ıČo: 421 96 451
DIČ: c242196451
Sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: , ředitelem Lesního Závodu
Židlochovice
ve věcech technických jedná: , technický pracovník pro Stavební činnost LZ Židlochovice
č. telefonu: ; e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Židlochovice;čís|o účtu:
(dále jen „objednate|")

Agromeli, Spol. s.r.o.
IČO: 46980989
DIČ: cz46980989
sídlem: Olomoucká 1177/178, 627 OO Brno
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8139
Zastoupené jednatelem Společnosti
ve věcech technických jedná:
č. telefonu: e-mail:
bankovníspojení: Komerční banka, a.S., číslo účtu:

(dále jen „zhotovite|“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodném Zněnítuto Smlouvu o
dílo:

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvyje Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo
LC polesí Tvrdonice 2017, evidenční Číslo Zakázky 54/2017/075, a to dle projektové dokumentace LC Kulturka a
LC Čist'ova, vypracované a Za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a
technickými normami, zadávacím řízením veřejné Zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto
smlouvou

Smlouva O dílo č. S4/2017/075;d0datek č.1



III.
Cena za dílo

1. Cena Z dílo Se na základě Změnového listu mění takto:

Cena Za dílo bez DPH dle SOD 54/2017/075: 3.333.000,00,- Kč

Méněpráce Lc Čisťova bez DPH: 14.732,43 ,- Kč

vícepráce na Lc Čisťova bez DPH: 13.853,10 ,- Kč

Vícepráce na LC Kulturka bez DPH: 226.429,66 ,- Kč

Cena Za dílo celkem bez DPH dle dodatku č.1 355855033,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek Smlouvy Se vyhotovuje ve 2 Stejnopísech, Z toho po jednom pro každou Ze smluvních stran.

2. Součástí tohoto dodatku Smlouvy je příloha - rozpočet položkový a Změnový list.

V Brně dne 29.9.2017 V Židlochovicích dne: 29.9.2017

Lesy České republiky, s.p. i 09

Smlouva O dílo č. S4/2017/075;dodatek č.1



Změna č: 1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 29.9.2017

Název veř. zakázky: LC polesí Tvrdonice 2016 - 84/2017/075
Zhotovitel: Agromeli, spol. s.r.o., Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno ÍČI46980989

Objednatel: Lesní Závod Židlochovice

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
lžg1r7ıolesí Tvrdonice I N IP NP

Popis Změny:

LC Čist'ova

1) Měněpráce Z důvodu kratší délky úseku I - dle rozhodnutí investora
2) Vícepra'ce Z důvodu delšího úseku Il - dl rozhodnuti investora
3) Ménëpráce na kratší délce odvodňovacich příkopů - dle rozhodnutí investora

LC Kulturka

1) Vícepráce na sanaci nezpevnëného úseku lesní cesty - dle doporučení projektanta a rozhodnutí
investora

Zdúvodnění změny:
Výše uvedené Změny vyplynuly při realizaci prací a jsou odsouhlaseny TDS.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:
souhlas s provedenými Změnami 29.9.2017

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano
do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: [29.9.2017

ı: 879,33,- Kč B'Iame“
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

N: Dle dodatku č. 1 ke SOD 84/2017l075
D d z đ° CQHYI +225.550,33,- Kč bez DPH°pa y ı: 226.429,66,- Kč

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH) N

Celkova cena akce pred zmenou 3_333_000,00,_ Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 3.555.550,33,- Kč/bez qPH
Zástupce zhotovitele -jméno: Datum: 29.9.2017

.
Zástupce objednatele - jméno: l Datum: 29.9.2017
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Položkový výkaz výměr
Poznámka!





wm
šEHCEvn-.n

OWLMXHQ
m._.><w<

>
mOCEmQ

ıšnn
x09

<I08~

mnmívfl
_.n

a
d

š

§29

N
äm

šnm
r

:§
5

wxnä
03.19.

mocní
uš.:`

zm
šm

ę
nnmíë

nm-xmš
ønnx

-_
__ønx

-_-šâm
flanø

øønx
_

ønnx
_

øønx.

-__
øønx.

-__

-

§
8

2
a

øønx
__

.__nnx
__

__mnx.
-__

øønx.

-__

-

šmzmflflnnø

omnczfl
3

.9
5

3

wflâmxflmnnn

nmzm
UmN

Un.:
nnNč

nmzm
n

QUI
nnNč

.JB

-m
wýww

-m
flobw

-3
mmwıo

-__w
mmwıo

m._.>
-G

m
m

o
-__w

m
m

wıo
wocbä

_w
m

m
wıo

_w
m

wwıo
m._.>

_w
mwwLo

_w
m

m
wıo

mozna

.mfløˇww
-m
fløbw

m._.>

.#33
N

N
N



_flm-Ałvflnc
_ı>nm

w._.><m<
še

<I08~
mflm<vm„

_.n
Qønd<m

xw0„
§59

Nm
nm

šnm
x

Cn:m~mm„

_vfloudxnm
zfl

_„oNzM
šxm

n

nmsm
UmN

0.0:

mflflqm
35m

ou:
Nwšm

ął
Ni

box
øšmmă

G. 00x

nmsm
w

Un:

NMĚmQ
nmzm
0.00
0.00

nNX

wnflmsm
A

N
N

„Fm
boą

-m
flobw

5mm
Qwsm
0„00
0.00



øoEă
_„ŠQ

mnmäfl
_.n

Qunoš
03.m

0m
._.Gmmx

-_
m

ocní

ønnx
_

-

øønx
_

-

šm
ànanø

ššnx

Nm
nm

šnm
:

Cn:mNmm„

_vm
_.vô

xmă

zur-m
3

m
ocní:

nm
řm

š

v
Iw<

vflmnm
m

nonwíê
Im<

u
Ă_

,
Nm

šì
2a

`
z

.
,

z
ø

V
x

V__noc
_Now

m
cušš

Nmzz.:
Éuzm

š
:Quo

nšm
m

ìš..
:Ě
flm

cznäâ
uo_._.<<

Nm
øm

ìm
š

N_muwmš.
_a

zm
šd
ă

n
:

5
3

5
8

?
nr

<Gfl<<
Do

N
zšnm

ł
ào

53

N
š

„mmmwëwwm
uoüš

B
ìšczflxm

U3
nflnwšNaQ.

Nmš_.=‹
Now“

šuš

m
x

_»NNO
__oN

_onxoum
íê

m
Ufloxouęë

:mNmummmam
n

U
flm

sołš
Šzovx:

:m
<Nąwpmzoøn

no
w

3
_

šmwo
ø

:H
om

m
łš

:m
ąouflm

íı
Uflonflmmnmx

<
:035m

cn.
w

Dvmø
_oo

no
_

onö
:ü

<<
...<oNo<x,mh.

`
"

._
_

o
_A

_NNNŠ
_oo

_onxoum
äëv

ufloxouřë
:mNmUmmmzm

n
uflm

vołš
Éxm

ux:
:m

«v_m
=onn

vno.w
3

:01:3
nn.

w
.<on_08<:m

uvm
šwnm

ì
Š

ôflx:
:m

g
Švm

ìă
vo

Eng
:ø

ověšm
š

„6
3

2
1

3
š

x
„_

m
o

jš
_uflonnflmąxc.

v
:łow

m
š

ăxouxř
„2m

nm
nowm

šš
UmN

_.oNzšĚ`
N

:0:13
nn.

_
_

Ă
Š

finnflmzoøn
Ummn

mo
no

moc
3

x
A_m

flofiow
.

v
`

_A
_N_No__o_

V
\

_Zm
šäw

š..
øčäm

ł
m

um
m

šäwš.
:m

šm
šm

ío
ěxoux:

:mvo
ø<umš=<

:m
xñnñšv

_ø
.šzowøní

uvmn
_oo

BW.
N

:035
s“.

_
mw

„_
Šowmš.

nvìw
ăë

no
:Møvôm

n
floNuBønflm

šä
n<Um=5<

<m
<fløfl<wnz

m
n

:E
Ž

B
_N

_:B
šw

łš
:m

N
Ě

S
m

ìnz
N_.m

ănsxoš
:035

<<
..Nm:=.=o=

.
xflmum..

wnsäm
w

N
„_

šmvo
ø

:łow
m
łš

:m
nouflm

š..
_ufloønvmnmx

<
vaším

nm.
w

3655x
x

nm
äš

Nm
_mużonn

mw_

š..
šzom

nní

ı
|

a
"

1
N

BN
APNDQ

n
_bà

3m
maš

`
\4

nviı
_

za
_

939
_

na
Whâ

:a
Á

nhê
\

\\\M
l.

v

za
P30

0
2

:1
:

NFQ
ÝNO

G

vflOUmxnmzfl

,_.nmsm
.

ì
.

nmzoá
nmzm

8
:8

3
a

nnNš
\`

-.ı
H

_
I

mocnnwš

ı
_

w
www.

._
o

LW
m

m
w

lo

w
„_

Q
W

P
I.

II
\

M
yš

_
39028

9m
83

9
\

`
\

L
\

I
›

Ĺ
.

.4
ı

„3.2
.

„Ž
B

_nn
šn

N
22:

„č.3
3

2
:8

9a
Nc:

S

:Nm
0528

:zn
N03

3
V

,
\

\
J

_
\\

3.8
:N

i
G

9a
No:

S
.

`
ıw

_
ł

.
B

b“.
3

5
:9

9m
83

3
"Jr

`
_

Í
ľ\

_
\\\`

l

39
Nnhgnw

9m
Na:

9

___



nm
jì

än.

NA
X

3
3

3
5M

NN
X

ÉNNŠ
2:

u
_m

Nm
x

moAmmA
4 ._ A

<<
No

X
moàmmą

._
3

.

`<<

wo
x

w.:
øoš

._ `_

vø
3m

à
x

øømšfl
3

.nova

čuflwš
Ušzm

<<B<3M
ł3

àwxoíxn:
floNnĚ

<
:035m

flfl.
A

mw
à

nm
N

rcflzm
łš

w<mro<wì
nflšzn:

„ŘSD
no

ufloum
xnošăn:

2025
n uoflmmvăš

Uflmšmnnmłš
éxoux:

um.
„..<~šo<n.~=:`

:M
ëuø

<
m

m
xoš

:955m

,_Aošcšxmnm
u

o
š
ì

i-
. . .

..
ı

vonšøn
Nm

ašoął
wc

ø
BNUfloønflmłš

m
Nzflnzm

ł?
Do

Nzcšm
ł

z.
Go

33
...WE

QŠ..
.

.
U

Í
` z

`
ioąšm

ą
Nm

aflxonë.
wc

ø
floNUfloønflmìš

m
N

jcnflm
ìš.

uo
Nzcnzm

ì
z.

A mo
33

mwow
oŘvw..

`
`

„šøš
flâšä:

:mg
_âè

m
S
ăšąøaš

ø Nššm
aš

ššnššš
nflnnăš

:na
flm

wm
ă?

<
:šom

nní
Dflmn

G
n-o

No
wmxšN

.3
3

:3
:Bon

Emme:
:Bon

une
xo

šcła
m

n .5×n
N

xm
šm

zżm
.

šoaozznëš
Um

flozoíš
:mac

_wfl.<_.m3.\3
m

enší:
finwpmzonfl

n_o
Noo

š
umxmxoš

QĚQ
ogm

š:

m
flšflm

A
N

à

‹
`

.
‹_.nm=m

nm
zoín

šzoNnflS
nmzm

8
:8

3
a

,
ł

nnNč
`

` `
ì

n
H

` 4
øocønwš

>

àˇäøV
5.8

5:8
nm

Em.
8:

š
A+

.
..

.
fl
.\

`
\

.
‹

L

3.43
GE

nabhøøxø
N

22:

1
z

.
á

„3
8

3
.

A
„8.50

30.3
à

aøaw
øxm

No:
9

àhä
89%

àøàho

w
wänø.

8.3
„3.8

nn
9m

8:
š

i!
!
!

I
. _

`
.A

ì\
àwbm.

z
z!

1\
§48

„NE
„59028

EG
8:

S



øoEă
_„ŠQ

:flošw
łš

:m
N

zcšm
ănz

N_.m
ănsxoš

:035
<<

..Nm3_.:o=
._Qäm..

mcdzm
w

N
à

mnmämn
_.n

mafloš
Oäm

šu
ømmx.

.__

-Gmmx.
-__

w
ocìn

:mm-A
__

-

cmmx
__

-

56%
..a

Zšnon
Umncšn

5.00.83

Nmąmšnmr
vflo_.mxnm:n„

Cn:wNmm„

x_
_

x
_

ž-__.0„___<_
„__š..______š

--
__

Su
1

_
.

u
_

__\__
ı

.
I.

L
___\__

1
nnNč

._
i

_
`wocwnmš

-__
_

O:
_.nč

8.:n
zøšäš

v
_w

2.93
ø

Iw<
_vflmnm

w
nonäíê

Im<
_w

mwwıo
o

_
Nm

šì
Uflmnm

A
owoˇì

_
_

__
_~_

1
.vn

__
_

_._
\.__.

..
__

\_._,__\.
.__n...||

_
Í

_%
\\_

\_
\ı|_

_
_

_
_

._
_
\_

\_
_
`\_

41
_

.
‹

_
_

_
_

ø
x

:00058
_cušš

wmqwš
<mfl=m3

:_mvo
nšm

øëă
:Ě
flm

flřm
ëä

flo__<<
Nm

:8
6

3
Nagm

š
3M

_
„§

3
9

Nm._~._
_

wøm
błnw

cnw
MEN

o_
_šmn:m_.__nx‹n:

<_møn=onn_.
z.

<flnn<<
vo

Nsçnzmš
äo

33
_

_
_

_
_

3
š

mmmošmwo
58.?0

Ěıšcm
flwm

.
Ed

wflnušNDQ.
Nm

šăx
Nflš

šumu
_

n
_.Qà

_
wwwť

_
mmmkw

_mn
a

MEN
É

_
_

.
.

.
_

_
i

_,
_

_
\

_
_

lııı
fııı

.
__

_
__

_
.

_
_
\\

.
.

.
L

_
onxounšê

m
Ufloxøunäë

:mNmUmmmDm
ø

uvm
sošš

5
:8

3
:

:m
<Nąłm

=onn
no

u
3

_
_

_
_

_
N

š
v

<
4

I.
u

v
v

_
_

__
x

W_NNNO_
_oN

:mUo
n

:mflowmšš
:ø

Qouflmžš
Ufloønflmnmx

<
:035m

n?
w

2mm
_oo

no
_

ooo
šw

šw
m

w_o_
um

mm
_mm

NN_nm
cam

MSN
o_

_
_<<

_
__.šøš

__
.

.
_

__;_
»v

_
i

,nvďznıı
__

M_ł
.__

i.,
_

_.HW
__._

W
_oąxouwíê

w
228325

:mNmumwmzm
v

uflm
zołš

ěxoux:
:m

<Nn_łm=onfl
no

w
5

_
ı_ı

fl
_

_N
x

_-~o__o©
_:mao

ø
:H

om
m

ìš
:m

Qouflmăı
Uflomnflmnmx

<
:ošäm

flfl.
w

_vľuínm
x

x
nmzmš

Nm
_mu_.<onn_

BW
m.w_o_

__ˇNQ
owˇmwňm

5mm
N03

Q_
_

:9.13
z“.

w
_

_
_

_
_

_
›

.
_.__‹

~
‹

_
~

_
_
\_

_
_

`
_
|_
ı[

T
\`

\_
__

_
.ıı

_
_

_
_
_
._

._
\\lT

\_
_
_
_
_
\í.lx

._
_

_
<oąoflo<=m

uflm
ššm

š
Ěxovë

:m
g

Š
öšë

Do
Eng:

:ø
ow

ěšm
š

Q
ouflm

šš
_

_
_

_ø
_

x
:0

3
0

3
3

flfloønflmnxř
UmN

:łow
m
ł

éxouxç.
mám;

øm
nom

m
łš

UmN
SN

zšä
N

:2
3

3
nv.

_
mw

Bu
_

wrfio
2.8

__Nm
žnw

own
~o_.\.

o_
_

_
à

:m
<Nnłm=oøn

Ěflmn
mo

no
moc

:_
_

_
_

_
_

.
›\

\
`_

Ý
_

.
i

.1
.

_
v

\_
›_

_
.

\
_.

.
\

_
~_

x
.3

3
0

3
3

Zm
čwnm

flrm
ìm

nm
š

m
_vflm

šm
nwšwm

ím
šm

ro
ěxoux:

:m
g

Švm
šą

:m
šm

ąm
flr

šw
m

bö
NNˇmm

_N
okinm

cam
NCQ

o_
_

:šoNøflS
uflmø

_oo
BW.

N
:035

n...
_

mN
à

_
_

_
__

_
.

._
_

_
_

__
_

_
i

_.
__

_
`

_
__\_\.____.__

_ı
________

_
_\__\\_

_
_

lıılz
_?

__ì
_

‹
_

.
_

.
‹

_
.

_
_

_
NW

x
_N_No__o_

E
o

š
n<um=5<

„_o
:m

năč
ø

3
5

3
2

3
2

3
nvôwšę

<m
<3n<mnz

m
n

:E
E

E
:_w

wˇw_o_
PND

NŠQ
G

9a
BG

9



vm
Hvfi

Nm
X

wo
X

U

wm
X

<<
mo

X

v<<

w“
X

<<.O

ào
X

vmn

va

V._ĚOM
ÍON

ım
N

N
oìofl

mm
m

àm
m

ìì

A
w

níw
m

ìi.

m3
won:

3

com

VQflěNNfl
3

vouw

ćuflmš
.všzm

<<3<3M
łš

ěw
xoăn:

_zoNnŠ...
<

:035m
c“.

A
mw

à
mm

N
zflšm

łš

m
šjo

šì
„Q
łvvns

n<mâ
no

Dflonm
xnošzvvn:

U325
n

nonflm
văš

uflm
äwnm

ìš
5

:8
3

:
nm

ø<mzo<wł
:um

íš
<

m
m

xoš
:035m

_xošcšxm
nm

u
o

B
ł

ı
:

\
z

`
1

!\
„_„oąšmą

Nm
W
flm

ıôaš
wc

ø _.oNuSm
flflm

łš
m

snam
âš.

vo
Nzcnzm

ł
n..

Go
33

Uzwoø
2.3..

.
.

. .\

:voąšä
Nm

W
flm

ıôflfl:
wc

w _.oNuflomnvmłš
m

N
zšzm

šš.
no

N
rcšm

ł
z.

A mo
33

„_Wøn
øš..

.
V .

. .
ı

M_šwvì
uoąšm

n:
:mac

x28
n_.oNuSwflflm

šš
m

N
rcflsm

ìš
xw

šm
łvm

łnąflnm
àł

:mac
„mmmšvš

<
šaomnní

Ěďw
G

mo
No

xm
šš

.__ošoä
äøšnm

QR..

3
3

::
:šofl

:nflmnš
:šofl

uš
_ôšcšxm

nm
ø

xŠm
š

N_Q
šm

šš.
šozozflnăš

Um
nozoăš

:mg
„m

šm
àš

noušăı
fianımsown

no
Noo

5
Huxmxoš

amćê
03.m

.DONŘBŠ
x

8.396
83

fl.
nm=<

Ň“
nozmn

w
Ed

225×
8:.q

»Qnmš
3035.555

vm
noaoěš

:mg
Mnímzmš.

mnflmnm
à

N
A

\
\

`
\
1

\
\
\
\
.
\
\
\

BN

šsowm
ní

»0.39

wwLflo

%
APNNQ

1
\1

\
\\\

M
§39

mřmmoW
f

Í
§

,\›
fl 41\

._.nmzm
`

Í
.

nm=o<nn~
Nx

nnNš
,

nmnm
nwzwmš

nn
H

.
nocnnm

š
.4

3.8,
5.8.9

9a
N03

3
U

\1
\\

1
4

w
1

.
M

ahť
3.4.38

5
3

8
3

3
ì
ı
ľlì

w
ìĹ

V
`

\

`
`

`
`

ìł
\\1
ı

o
wwwbm

4
598

A
Nnøıłnm

øxn
No:

3

89%
àøàhg

3.3
ŠB

nw
9a

8:
S

v

.|.
Ammbm..

-I

SŠ
ànhšnn

9a
83

3
q



03.2%

m
x.

.__.
ămx.

.__
m

ocní

:mm-A
__

-

Cmmx
__

-

Bmamuflmnm
3.29

Umnšfi
3.00.53

§
5

5
a

_ufloąmxnmsfl
CnrnNmW

.wł4
,I

-ı
ı|i

ii
ı!-

iı
Hmmmm

III
__vm

.Jì
_Šą

_voÉw
š...

šzowwní
„NNČ

nmsm
nmřmš

nnNč

`
.

xmš
ı

Zmšmnë
nocuůc

nm-
30.3

v
Im<

_vflmnm
m

Q
onäíê

Im<
ım
flýww

o
A

Nmšš
ułnm

_..m
šbw

,_
_

_
Í?

n
`

1;
ă

i-.
f

.
`
ilľ

-_
iJn

ı
--

._.ı
I.-

J
"

1
\Í

„
önxounžë

m
Dfloxonnsê

:m
vm

m
m

sm
w

vflm
zoum

łš
5

:6
2

:
:m

finmømflonn
no

w
5

.
.

i
x

„ANNNE
BN

:mvo
ø

:m
powm

łš
:m

Qouflm<ł
_ufloønmmnmx

<
:035m

nm.
w

ummm
So

no
A

ooo
Bw

M
šw

3.82
wmˇmm

wm
ťfim

`
E

..<0No<š.A
`

`
`

..
v

\
JI

i-
A

,
_

.
\

ıı.
ı

ììľą
Ě

\\
.

.i
,Iıìı

v
7
ł1

\
\

ti-
;

i-
i

ıı
ň

Ň
_

B
arovníê

m
ufloxovwíê

:mNmumwmzm
n

uflm
zołš

ěxouxc
:m

<Nąłm=omn
no

u
3

á
.

a
a

„_
_N

_
x

.ANNNQÉQQ
_:mvo

ø:Rom
m
łš

:m
89.21

Dfloønflmnmx
<

:035m
nm.

w
vıuflmnmx

.A
nmsnš

Nm
„mużoøn

šw
:gccV

3.NE
._NflNNň

„
V

_:oëę
nv.

w
U

i
,

,
AV

_<oąoflo<=m
uflm

ìnnm
ì

Ăxoux:
:m

g
nvìm

łą
vo

øcnzc
:m

onšìm
š

nouššš
_

W
i

3
V

x
io

o
jì

uflonnflmnxc.
UQN

:Hom
m
ł

àwouxř
„2m

„m
nowm

łš
UmN

SNŠEQ
N

:22.3
cn.

_
mm

:a
3.89

w
řofl

wøm
ıi

_
1

:ø
<Nnłm=oøn

Dflmø
mo

no
m8

š
A,





Položkový rozpočet
Stavba 10293 SO 01 - LC Kulturka

Objekr 01 SO 01 - LC Kulturka

Rø_pøčeı 00 viceprace

Projektant

Objednatel' Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106 Hradec Králové, 50168; IČ: 42196451
Zhotovıtcì` Agromell spol. s r.o.I Olomoucká 11771178 Brno - Slatina, 62700; IČ: 46960989

Rozpis ceny: Dodávka: Montáž: celkem:

HSV 123 334,52 103 095,14 226 429.66
PSV 0,00 0.00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem: 123 334,52 103 095,14 226 429.66

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 15 '/ø 0,00 CZK
DPH 15 '/ø 0,00 02K
Zaklad pro DPH 21 % 226 429,66 CZK

DPH I 21 % 47 550,00 CZK
Zaokrouhlení 0,34 CZK

Cena celkem: 273 980,00 02K

Za objednateln

Dalumˇ

Podpıs:

Za Zholovıtele'

Podpıs

Datum 3.10.2017

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 1029a SO 01 - LC Kulturka Lìsl č. 2

Objekt 01 SO 01 - LC Kullurka

Rozpočet 00 viceprace

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem
01x 0,027 -0,100 km HSV 54 257,51 14 537,88 68 795,39
02x 0,100-0,123 km HSV 45 105,76 67 757,25 112 863,01
03x 0,23 km HSV 10 653,89 9 609,89 20 263,78
04x 0,270 km HSV 7 609,92 6 163,83 13 773,75
05x 0,350 km HSV 5 707,44 5 026,29 10 733,73

123 334,52 103 095,14 226 429,66

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 1029a SO 01 - LC Kulturka List č. 3

Objekt 01 SO 01 - LC Kulturka

Rozpočet 00 viceprace

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 01x 0,027 -0,100 km
1 564661111R00 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s m2 255,50000 109,67 28 020,69

rozproslřením a zhutněnim, po Zhutnëní tl. 200, mm

Dodávka: 94.58 24 165,19
Ivtontaži 15.09 3 855.50

2 564861111R00 Podklad ze štěrkodrh' ŠD s rozproslřenlm a zhulněním, po zhutnëni fl. m2 248.00000 139,39 34 568.72
200 mm

Dodávka 121.34 30 092.32
Montáž: 18.05 4 476,40

3 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikaceı kryt živičný t 192,43343 32.25 6205,98

Dodavka4 0.00 0,00
i.-íontaž` 32.25 6 205.98

Celkem za: 01x 0,027 -0,100 km 68 795,39

Díl: 02x 0,100-0,123 km
4 463212300R00 Rovnanina ze zához.kam. nad 3 m3, 200 kg.urov.|ice m3 40.25000 2 385,00 95 996.25

Dodavka: 878.32 35 352.38
iniontáž. 1 506,68 Ef? 643.87

5 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženè s přehozenim výkopku na m3 40.25000 35,55 1 430,89
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v
homině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Dodávka 0.00 0.00
f-'ontaž: 35.55 1 430.89

popis; Poznámka k Souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle ćl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a
prokopávky ve Stržich při lesnicko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu;
ostatní odkopávky a prokopávký při LTM Se oceňuji přijakémkoliv Objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3 3. Ceny lze
použítí pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použit i pro Sejmuti podornićí. Přitom se přihlíží k ustanovení ćl. 3112 Všeobecných
podmínek tohoto katalogu.

6 122201109R00 Odkopávky e prokopávky nezapaženè s přehozenlm výkopku na m3 40,25000 11,78 474,15
vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na, dopravní prostředek v
homíně tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Dodávkaì 0.00 0.00
Monlaž 11.78 474.15

popis; Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech Se oceňují podle či. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopàvky a
prokopávky ve stržich při lesnicko-technických melioracich (LTM) Se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu;
ostatni odkopávky a prokopavky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze
použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použití pro sejmutí podornićí. Pñtom se přihlíží k ustanovení či. 3112 Všeobecných
podmínek tohoto katalogu.

7 171201101R00 Uložení sypaníny do násypù s rozprostřenim sypaníny ve vrstvách m3 40,25000 8,70 350,18
a s hrubým urovnáním nezhutnëných z, jakýchkoliv hornin

Dodávka. 0.00 000
iíontaž. 8 70 350.18

Popis; "zásyp Zeminou"

8 564861111R00 Podklad ze Šlěrkodrti ŠD s rozproslřenim a zhutněním, po zhutněni tl. m2 80.50000 139,39 11 220,90
200 mm

Dodávka 121.16 9753.38
"ontaž 18.23 i 467.52

9 998225111R00 Přesun hmot. pozemnl komunikace, kryt živičný t 104,81100 32,35 3 390,64

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 1029a SO 01 - LC Kulturka List č. 4

Objekt 01 SO 01 - LC Kulturka

Rozpočet 00 víceprace

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Dodavka 0,00 000

Montáž' 32.35 3 390.54

Celkem za: 02x 0,100-0,123 km 112 863.01

Díl: 03x 0,23 km
10 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené S přehozenlm výkopku na m3 17.50000 35,55 622,13

vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na. dopravní prostředek v
homíně tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Dodávka 0.00 0.00
Montaž: 35.55 622.13

popis; Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle Čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopàvky a
prokopávky ve stržich pří Iesnicko-lechnických melíoracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný Objem výkopu;
ostatni odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze
použití pro vykopàvky odpadových jam. 4. Ceny lze použit i pro sejmutí podornići. Přitom Se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných
podmínek tohoto katalogu.

11 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na m3 17.50000 11.78 206,15
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v
horniné tř. 3 Připtatek k cenám Za lepívost horniny tř. 3

Dodávka' 0.00 0.00
Montaž: 11.78 205.15

popis; Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopàvky v roubených prostorech Se oceňuji podle čl, 31 16 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a
prokopávky ve stržích při lesnicko-techníckých melioracích (LTM) Se oceňuji cenami do 100 m3 projakýkoliv skutečný objem výkopu;
ostatni odkopávky a prokopàvky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze
použítí pro vykopavky odpadových jam. 4. Ceny lze použit i pro sejmutí podorničíA Přitom se přihlíží k ustanovení ČI. 3112 Všeobecných
podmínek tohoto katalogu.

12 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů S rozprostřenlm sypaníny ve vrstvách m3 17.50000 8.70 152.25
a s hrubým urovnáním nezhutněných Z. jakýchkoliv hornin

Dodavka: 0.00 0.00
Í/lontaż: 8 70 152.25

popis; "Zasyp zeminou"

13 271521111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm m3 16.80000 1 089.00 18 295.20
Dodávka; 534.16 10 653.89

Mcntaž. 454 84 7 641.31

14 9982251 1 1 R00 Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt živíčný t 30.54240 32.35 986.05

Dodavkaı4 0.00 0.00
Montáž.“ 32.35 988,05

Celkem za: 03x 0.23 km 20 263.70

Díl: 04x 0.270 km
15 271521111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 53-125 mm m3 12.00000 1 089.00 13 068.00

Dodávka 634 16 7 609.92
.'.1ontaż 4511.84 5 458,08

16 998225111R00 Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný t 21.81600 32.35 705,75
Dodavka 0 00 0.00

l' iontàż 32.35 705 75

Celkem za: 04x 0.270 km 13 773.75

Díl: 05x 0.350 km

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 1029:: SO 01 - LC Kulturka List č_ 5

Objekt: 01 SO 01 - LC Kulturka

Rozpočet 00 viceprace

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
17 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažene s přehozením výkopku na m3 7,20000 35,55 255.96

vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na, dopravní prostředek v
homině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Dodavka 0100 000
.'iontaż: 35.55 255196

popis; Poznámka k souboru cen;
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech Se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopàvky a
prokopavky ve strżich při lesnicko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu;
ostatni odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze
použít i pro vykopàvky odpadovych jarn. 4. Ceny lZe použití pro sejmutí podomičí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných
podmínek tohoto katalogu.

18 122201109R00 Odkopávky a prokopàvky nezapaženè s přehozenlm výkopku na m3 7,20000 11,73 84,32
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v
homině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Dodavka 000x) O 00
MontażA 11178 84 82

popis; Poznámka k Souboru cen:
1. Odkopávky a prokopàvky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a
prokopàvky ve stržich při Iesnicko-technických melioracích (LTM) Se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu;
ostatni odkopàvky a prokopàvky při LTM Se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze
použití pro vykopávky odpadovych jam. 4. Ceny lze použití pro sejmutí podomičí. Přitom Se přihlíží k ustanovení čl, 3112 Všeobecných
podmínek tohoto katalogu

19 171201101R00 Uložení sypaniny do nàsypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách m3 7,20000 8,70 62,64
a s hrubým urovnáním nezhutnèných z| jakýchkoliv hornin

Dodávka: 0.00 0,00
třontaż' 8 70 6264

popis; "Zàsyp Zeminou"

20 271521111R00 Polštář Základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm m3 9,00000 1 089,00 9 501,00
Do'iavka: 634` 16 5 707,44

hlontaž 454,84 4 093153

21 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt živičný t 16,36200 32.35 529,31
Dodávka: 0,00 0.00

Montáž: 32.35 529131

Celkem za: 05x 0,350 km 10 733,73

Zpracováno programem BUILDpower S






